
 

 

       

 
 

ZaproszenieZaproszenieZaproszenieZaproszenie 
 

 

Polska Fundacja Dzieci i MłodzieŜy  

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Ulicy im. K. Lisieckiego „Dziadka”  

oraz Fundacja ESPLAI z Hiszpanii  

 

serdecznie zapraszają  

 

do udziału w konferencji podsumowującej realizację projektu „PwP Nowe Kompetencje”.  

 

Konferencja zatytułowana „Nowe Kompetencje” dla rozwoju osobistego i zawodowego młodych dorosłych Konferencja zatytułowana „Nowe Kompetencje” dla rozwoju osobistego i zawodowego młodych dorosłych Konferencja zatytułowana „Nowe Kompetencje” dla rozwoju osobistego i zawodowego młodych dorosłych Konferencja zatytułowana „Nowe Kompetencje” dla rozwoju osobistego i zawodowego młodych dorosłych 

w trudnej sytuacji Ŝyciowej” odbędzie się 18 czerwca 2015 r. ww trudnej sytuacji Ŝyciowej” odbędzie się 18 czerwca 2015 r. ww trudnej sytuacji Ŝyciowej” odbędzie się 18 czerwca 2015 r. ww trudnej sytuacji Ŝyciowej” odbędzie się 18 czerwca 2015 r. w    Warszawie, w Pałacu Warszawie, w Pałacu Warszawie, w Pałacu Warszawie, w Pałacu LubomirskichLubomirskichLubomirskichLubomirskich    

przyprzyprzyprzy    Placu śelaznej Bramy 10. Rozpoczęcie o godz. 11.00. Placu śelaznej Bramy 10. Rozpoczęcie o godz. 11.00. Placu śelaznej Bramy 10. Rozpoczęcie o godz. 11.00. Placu śelaznej Bramy 10. Rozpoczęcie o godz. 11.00.     

 

Projekt miał na celu podniesienie jakości oferty wsparcia dla osób zagroŜonych wykluczeniem społecznym 

w wieku 15-24 lat w Warszawie i Ostrołęce.    W tym celu zaadaptowane zostały rozwiązania Fundacji ESPLAI 

z Hiszpanii. Wypracowane zostały dwa modele animacji lokalnej przeznaczone do pracy z młodymi 

osobami znajdującymi się w trudnej sytuacji Ŝyciowej.  

Podczas konferencji chcemy podzielić się zdobytym doświadczeniem, przedstawić wspomniane modele i 

zachęcić do korzystania z nich w pracy z młodzieŜą.  

    

Będziemy wdzięczni za potwierdzenie udziału do dnia 12 czerwca 2015 r. (tel. 22 826 10 16 lub e-mail: 

s.piwowarczyk@pcyf.org.pl) 

 

Łączę wyrazy szacunku  

 
 

 

Sławomir Piwowarczyk  

Koordynator merytoryczny projektu  

Polska Fundacja Dzieci i MłodzieŜy  

 

 

 


